СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЛПУХОВСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

20.12.2019                                                                                                             №29/12
О приеме и осуществлении  полномочий
Рассмотрев решение Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район Владимирской области № 122/14 от 18.12.2019г.    « О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения по в организации водоснабжения населения », в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 24 Устава МО Толпуховское  ,  Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Принять и осуществить в 2020году часть полномочий по решению вопросов местного значения в организации водоснабжения населения в части эксплуатации нецентрализованных источников водоснабжения» в отношении:
2. Администрации муниципального образования Толпуховское  Собинского района  заключить с администрацией Собинского района Соглашение на 2020год о передаче части полномочий за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета района в бюджеты поселений в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования                                                  И.Д.Канашов